平成２９年１０月　３日
組合青年部　　各位
富山県中小企業青年中央会

会　長　　室　　　則　次
（　公 　印 　省 　略　）

富山県中小企業青年中央会創立40周年記念式典並びに
第33回中小企業団体青年部富山県大会開催のご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は本会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本会は昭和５１年８月の設立以来、青年経営者、後継者の研鑽の場の提供、組合青年部の組織化促進、青年部間の異業種交流促進を目的として活動して参りました。
　このたび、創立４０周年を迎え、別添開催要領により記念式典を開催することとなりました。
また同時に、組合青年部の組織化推進と青年部間の異業種交流促進を図るとともに、組合の次代を担う若手経営者・後継者の研鑚を目的に第33回中小企業団体青年部富山県大会を開催いたします。
　つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、会員の方々へご周知いただき、多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。
※なお、本大会は青年部の方々のみならず、青年部を設置済み又は、青年部設置を検討されている組合の役員や職員の方々も対象に開催しております。どうかお気軽にご参加下さい。
敬具

記

１．開催日時　　　　平成２９年１１月１８日（土）１６時３０分～（受付１６時～）
２．開催場所　　　　ホテルグランテラス富山（富山市桜橋通り２－２８）
３．開催要領　　　　別紙の通り

４．祝賀会会費　　　お一人につき８，０００円
会費は１１月１０日（金）までに下記口座にお振込ください
　　　　　　　　　 　富山第一銀行本店　（普）№１７４７００
　　　　　　　　　 　富山県中小企業青年中央会
５．申込み方法　　  別添の参加申込書に必要事項をご記入の上、１０月１８日（水）までに本会事務局までＦＡＸ又は郵送でご連絡下さい。
６．問い合わせ先　　富山県中小企業団体中央会　流通・労働支援課　担当：熊野
　　　　　　　　　　TEL 076-424-3686 　 FAX 076-422-0835
FAX０７６－４２２－０８３５　富山県中小企業青年中央会事務局　宛
　創立40周年記念式典等 出欠票
組合名・青年部名
（青年部代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　）
１１月１８日（土）開催の創立40周年記念式典等に
· 下記の者が参加いたします。
（参加されるところに○を付けてください）
	参加者氏名
	青年部役職
	所属会社名
	式　典
	県大会
	祝賀会

【締切】１０月１８日（水）
本出欠票に必要事項をご記入の上、本会事務局までFAXにてご送付ください。
【お申込み・お問合せ先】
　富山県中小企業団体中央会

流通・労働支援課　担当：熊野
TEL 076-424-3686 　 FAX 076-422-0835
Mail　kumano@chuokai-toyama.or.jp
富山県中小企業青年中央会創立40周年記念式典
第33回中小企業団体青年部富山県大会開催要領
１．目　　　的
富山県下の中小企業団体青年部が一堂に会し、青年部活動の啓蒙普及、相互の交流・研鑚を図るとともに、異業種の連携を強化し、もって、中小企業団体並びに中小企業の発展に資することを目的として、青年中央会創立４０周年を記念した記念式典並びに第３３回中小企業団体青年部富山県大会を開催する。
２．開催日時　　平成２９年１１月１８日（土）１６時３０分～
３．開催場所　　ホテルグランテラス富山（富山市桜橋通り２－２８）
４．スローガン　「継承される思いをＮＥＸＴＳＴＡＧＥへ
～半世紀に向け、時代の流れの先を見よう～」
５．主　　　催　　富山県中小企業団体中央会　　富山県中小企業青年中央会
６．概　　　要
第一部　記念式典（１６時３０分～１７時２０分）　４階　瑞雲の間
　（１）　開会
　（２）主催者挨拶
　（３）来賓紹介
　（４）来賓祝辞
　（５）記念表彰式　富山県中小企業団体中央会会長表彰
　（６）祝電披露
　（７）閉会

第二部　記念講演（１７時３０分～１９時）　４階　瑞雲の間
　講　演
　テーマ「富山県のインフラの整備と経済の発展について」
　講演者　富山県理事・商工労働部次長　猪俣　明彦氏
　パネルディスカッション
　テーマ「これからの県内中小企業・連携組織の在り方について」

　コーディネーター　富山県中小企業青年中央会　会長　　　　室　　則次氏
　パネリスト　　　　富山県理事・商工労働部次長　　　　　　猪俣　明彦氏
　　　　　　　　　　全国中小企業青年中央会　　理事　　　　伊藤　竜己氏
　　　　　　　　　　富山県中小企業青年中央会　第９代会長　藤井　裕久氏
第三部　記念祝賀会（１９時１５分～２１時）　４階　祥雲の間